

---

## PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 41300023

---

Data publicarii	20.01.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 821,98 RON - 821,98 RON

---

Descriere: REGISTRU INTRARI-IESIRI 5BUC X 10 =50 CERNEALA EPSON L3060 6BUC X 30 = 180 ULEI MOTOR 1 X 40 =40 DERO AUTOMAT 2KG 4BUC X 13.5 = 54 SAPUN LICHID 5L 10BUC X 15 = 150 SOLUTIE MIGEI 5L 5BUC X 31 = 155 MANUSI MENAJ 10BUC X 3=30 ASEVI 1L 12BUC X 10,5=126 DETERGENT PARCHET 2 BUC X 18.49=36.96

---